АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «21»  ноября 2016 г.                                                                                              № 71
	Об утверждении Проекта «Организация дорожного движения (схема дислокации дорожных знаков и горизонтальной разметки) на автомобильных дорогах и улицах   Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

        В соответствии со статьями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года (в редакции от 13.07.2015 г.) и Уставом Шакинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Проект «Организация дорожного движения (схема дислокации дорожных знаков и горизонтальной разметки) на автомобильных дорогах и улицах   Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области». (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования, подлежит размещению в Шакинской и Краснополовской сельской библиотеках,  а также на официальном сайте администрации Шакиского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шакинского

сельского поселения                                                                       А.И.Петров